
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/04/2023 às 09:51:05.
Código verificador: 5071EC

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 25/2023 PMAD

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Carreta Agrícola 6 toneladas tandem, com estrutura metálica , com caçamba basculante, capacidade volumétrica
7m3,comprimento da carroceria 3500 mm, largura da carroceria 2000mm, altura da carroceria 1000mm, com pistão hidráulico
com mangueiras adapdoras , 4 pneus novos aros 15 ou 16. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 35.622,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VALDECIR SILVA LTDA
(25.303.364/0001-71)

Adjudicado em: 27/04/2023 -
09:50:30 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

Trukom 6000 IFS 1 22.599,00

Item: 0002 - Multiplantadeira projetada para o plantio direto de todas as culturas de grãos grossos (feijão, soja, milho...) e grãos
finos (aveia, trigo, azevém, canola, pastagens...), com uma caixa de inox, 3 linhas para milho e 7 para plantio de inverno , e
conjunto integrado disco de corte frontal, distribuidor de adubo através de rosca sem fim e sulgador facão no adubo, roda de
controle de profundidade para inverno, comando hidráulico. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 121.963,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COLONHESI & CIA LTDA
(10.579.350/0001-08)

Adjudicado em: 27/04/2023 -
09:50:30 - Por: Cristiano
Savaris da Silva

CAMPO BRUTO CB/07 IMPLEFORTE 1 75.000,00

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro


		2023-04-27T10:31:35-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995




